
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
25.05.2023.                            Nr.__  

 
Par Cēsu novada kopienu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu  

 
Atbilstoši Pašvaldību likuma 5. panta pirmo  daļu pašvaldība savas administratīvās teritorijas 

iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi īstenot iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tās nav citu institūciju 
kompetencē un šādu darbību neierobežo citi likumi. 

Lai veicinātu kopienu iniciatīvas un sabiedrības līdzdalību Cēsu novadā un sekmētu kopienu 
projektu realizāciju, finansiāli atbalstītu kopienu iniciētus un sagatavotus projektus, kas tapuši pēc 
iedzīvotāju, kopienu vai biedrību, nodibinājumu iniciatīvas, tikai dome var lemt par kārtību, kādā 
izpildāmas pašvaldības brīvprātīgās funkcijas un nosakāmas par to izpildi atbildīgās amatpersonas, kā arī 
sniedzami pārskati par šo funkciju izpildi. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5. pantu, ievērojot Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas 
27.04.2023.atzinumu (protokols Nr.7), Izglītības, kultūras un sporta komitejas 11.05.2023. atzinumu 
(protokols Nr.5), Sociālo un veselības jautājumu komitejas 11.05.2023.atzinumu (protokols Nr.4), Finanšu 
komitejas 18.05.2023. atzinumu (protokols Nr.5), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Cēsu novada kopienu iniciatīvu projektu konkursa nolikumu, saskaņā ar pielikumu. 
2. Uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei organizēt nepieciešamās darbības saistībā ar šī 

lēmuma izpildi.  
3. Uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram izdot rīkojumu par konkursa vērtēšanas 

komisijas sastāvu. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veic Cēsu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 
 
 
Lēmumu sagatavoja: I.Jansone 
 


